
Управление образования Заиграевсксго района 

администрации муниципального образования «’ аиграевский район»

ПРИКАЗ

13.03.2019 г. п. Заиграево №128

«О проведении Всероссийских проверочных работ »

На основании приказов МОНРБ № 104 от 30.01.2019г « Об утверждении графика 
проведения мероприятий, направленных на исследование качества образования в 2019г в 
РБ», № 176 от 13.02.2019 « О внесении изменений и дополнений в приказ от 13.02.2019 № 
176 приказываю:

1. Управлению образования (Намаконова Г.В., Матвеева Н.С.) организовать 
участие образовательных учреждений во Всероссийских проверочных работах в 
следующие сроки:

4 класс (в штатном режиме):
Русский язык- 15-19 апреля 2019 г; (в любые дни недели из закрытого банка 

заданий)
Математика- 22-26 апреля 2019г;( в любой ден недели из закрытого банка 

заданий)

Окружающий мир- 22-26 апреля 2019г; (в любой день недели из закрытого банка 
заданий)

5 класс (в штатном режиме):
История -16 апреля 2019 г;
Биология -  18 апреля 2019г;
Математика -  23 апреля 2019 г;
Русский язык -25 апреля 2019г.
6 класс (в штатном режиме):
География -  9 апреля 2019 г;
История - 11 апреля 2019г; ■
Биология -  16 апреля 2019г;
Обществознание -  18 апреля 2019г л
Русский язык -  23 апреля 2019;
Математика-25 апреля 2019.
7 класс (по выбору ОУ):
География -  16 апреля 2019 г;
История -  25 апреля 2019г;
Биология -  11 апреля 2019г;
Обществознание -  4 апреля 2019г
Русский язык -  9 апреля 2019г;
Математика-18 апреля 2019г;
Физика- 23 апреля 2019;
Иностранный язык- 2 апреля 2019г.
10 класс
География -11 апреля 2019г.
11 класс
Химия -  18 апреля



2.Ответственность за организацию, проведение и конфиденциальность
информации, в соответствии с утвержденным порядком, возложить на директоров 
образовательных учреждений, обеспечив общественный контроль, объективность и 
открытость при проведении работ.

3. Бухгалтерии У О оплатить расходы согласно сметы, выдать в подотчет 
Г.В.Намаконовой.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на А.А. Шурыгину, зам. начальника 
управления образования.

Начальник управления образования В.П.Сластин


